様式第８号（第１４条関係）

設計図書等貸出申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]さいたま市水道事業管理者　あて

住　　　　所
商号又は名称
代　 表 　者　　　　　　　　　　　　　印

北部配水場更新工事（配水池築造・管廊布設）の設計図書等の（閲覧・貸出）

を次のとおり申請します。

（１）閲覧日　　　　年　　月　　日
（２）貸出日　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　（返却予定時間　午前・午後　　時　　分）

　※　貸出については、当日の返却を原則とします。

設計図書等を確かに受領しました。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受領者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号